МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШИПУНИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШИПУНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРЕТЬЯКОВСКОГО  РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е.

от 05.12  2016 г.                                                                                                                      №  38

                                                                     с.Шипуниха
«О  рассмотрении  проекта  правил                                                                              землепользования    и  застройки                                                                                                                                                                                                                       части  территории муниципального

образования   Шипунихинский  сельсовет

.

«Федеральным   законом   от  22.12. 2004  №  191 -ФЗ  «О  Ведении  Градостроительного кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ: О назначении публичных слушаний
   1.   Назначить публичные слушаний  на 14.00  часов 15 декабря 2016 года в помещении Администрации  Шипунихинского сельсовета расположенном по адресу Голованова 4  публичные слушания по проекту «О  рассмотрении  проекта  правил   землепользовании    и  застройки    части  территории муниципального образования   Шипунихинский  сельсовет

   2.      Обратить внимание граждан, что проект решения «О  рассмотрении  проекта  правил   землепользования    и  застройки  части  территории муниципального  образования                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Шипунихинский  сельсовет    обнародованы на  сайте  Администрации  Шипунихинского сельсовета    на доске        информаций в здании  Шипунихинской сельской администрации, п. Ивановка  , п.Семеновка   п. Красное  Раздолье где с ними также можно ознакомиться.
   3. Возложить обязанности по подготовке и проведению публичных слушаний на главу сельсовета.
.

Глава  сельсовета                                                                                                  Н.А. Рудик.